
POSTANOWIENIE NR 6/2021 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ciężkowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Gminy Ciężkowice 

zarządzonych na dzień 28 lutego 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Ciężkowicach, z siedzibą Urząd Gminy Ciężkowice ul. Tysiąclecia 19 33-190 Ciężkowice, 

w składzie: 

1. Barbara Hadalska, zgłoszona przez KWW DOROTA MAZUR DOBRA ZMIANA 

DLA CIĘŻKOWIC, zam. Bogoniowice 

2. Elżbieta Haraf-Kiełbasa, zgłoszona przez KWW CIĘŻKOWICE NASZA GMINA 

NASZ DOM, zam. Ciężkowice 

3. Mateusz Paweł Jajko, zgłoszony przez KWW GMINA - ROZWÓJ I 

ŚRODOWISKO, zam. Kąśna Dolna 

4. Ewa Anna Kras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnik 

5. Krystyna Halina Madej, zgłoszona przez KWW DOROTA MAZUR DOBRA 

ZMIANA DLA CIĘŻKOWIC (uzupełnienie składu), zam. Zborowice 

6. Irena Maria Muzyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA KORALIKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ciężkowice 

7. Jan Marek Stanuch, zgłoszony przez KWW GMINA - ROZWÓJ I ŚRODOWISKO 

(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice 

8. Adam Szarek, zgłoszony przez KWW GMINA - ROZWÓJ I ŚRODOWISKO 

(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice 

9. Ryszard Zięcina, zgłoszony przez KWW MICHAŁA KORALIKA, zam. Tursko 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ciężkowice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 


